▼

第２８９４回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和３年５月１３日（木） 午後４時00分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 坂田 均

４ 議事

（議事録の承認）

４月２２日に開催した第2893回人事委員会会議の議事録を承認した。

（調査研究１）令和３年度人事委員会運営方針(案)について

令和３年度人事委員会運営方針(案)について、事務局から説明した。

（報告事項１）職員団体等からの全国人事委員会連合会への民調に関わる要請に
ついて

職員団体等からの全国人事委員会連合会への民調に関わる要請について、事務局か
ら報告した。

（報告事項２）処分説明書の写しの提出について

処分説明書の写しの提出について、事務局から報告した。